Augustae Taurinorum, apud HH. Ioannis Dominici Tarini, 1637.

2^o : pp. 565

Bibl. Moranti (XVII) 541 Osler (JB) 574 Rocchi 3224 Saporì 257

Copy C. 2.198 (1)

198 BELLONUS, IOANNES ANTONIUS

[3]

Tractatus de iure accrescendi pars tertia postuma, nunc primum in lucem edita, in qua octavum, nonum et decimum disputationis capita continentur, quomodo scilicet locum habeat ius accrescendi, qui sint eius effectus et quibus ex causis cesseret, et difficiliores tam contractuum quam ultimarum voluntatum quaestiones exponuntur ...

Augustae Taurinorum, ex typographia Bartholomaei Zapatae, 1666 (1665).

2^o : pp. 398

Note The colophon stands alone on leaf Mmm2.

Bibl. Moranti (XVII) 542 Osler (JB) 575 Sapori 257

Copy C. 2.198 (2) (impf.: wanting leaf Mmm2 with colophon)

199 BELLONUS, PAULUS

[1]

De potestate eorum quae incontinenti vel ex intervallo fiunt libri duo. Opus in scholis et in foro versantibus ob quaestionum et rerum iudicatarum varietatem apprime utile et necessarium ... Liber primus.

Ticini Regii, apud Altobellum Pisanum, (apud Andream Vianum), 1629.

2^o : pp. 180

Bibl. Erba-Grignani-Mazzoleni 324 Osler (JB) 586 Rocchi 5652

Copy C. 2.200 (1)

200 BELLONUS, PAULUS

[2]

De potestate eorum quae incontinenti vel ex intervallo fiunt liber secundus. Opus in scholis et in foro versantibus ob quaestionum et rerum iudicatarum varietatem apprime utile et necessarium ...

Ticini Regii, apud Altobellum Pisanum, 1629.

2^o : pp. 88

Bibl. Erba-Grignani-Mazzoleni 325 Osler (JB) 587 Rocchi 5652

Copy C. 2.200 (2)

201 BELLUS, LUDOVICUS

Consilia postuma, studio Ioannis Belli ... numeris, summariis et duplice indice argumentorum ac rerum illustrata ...

Coloniae Allobrogum, sumptibus Iacobi Crispini, 1635.

2^o : pp. 240, 403

Bibl. Rocchi 1376

Copy C. 2.195

202 BELMONTIBUS, BELMONS DE

Decisionum selectarum a D. Belmonte de Belmontibus ... quae modo ipso proponente modo votante in auditoriis rotalibus Perusin., Lucens., Genuens., Ferrarien., Bononien., ac iterum in hoc almo [] Rotae Ferrariae pro tertia vice nunc auditore et praetore dignissimo emanarunt, elaborata congeries ...

Ferrariae, apud Alphonsum & Io. Baptistam de Marestis, 1667.

2^o : pp. 375

Bibl. Osler (JB) 589 Rocchi 1258

Copy C. 2.202

203 BENDER, IOANNES LUDOVICUS

Conclusionum decisivarum practicarum de revisione actorum et sententiarum in augustissimo Imperialis Camerae judicio pronuntiatarum liber singularis. Editio novissima, priore longe correctius edita, rejectis innumeris mendis ... et ab ipso authore paulo ante obitum notis quam plurimis illustrata atque aucta ... *Coloniae Agrippinae, sumptibus Jacobi Promper, 1700.*